



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม โทร ๐-๔๒๕๙-๙๖๘๒ ต่อ ๑๘

ที่ นพ ๕๒๙๐๓ /

วันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างบ้านพักพนักงานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

ตามที่ข้าพเจ้านางอักษร แก้วจันทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ,นายภิรมย์ พรหมบุตร ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา และนายเจ้าพระยา มณีปกรณ์ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ ได้รับมอบหมายให้ปฏิบัติหน้าที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างบ้านพักพนักงานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า ตามคำสั่งเทศบาลตำบลศรีสงคราม ที่ ๒๖๐/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการคำนวณหาปริมาณวัสดุและประมาณการโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้มีมติให้ใช้ราคาประมาณ ๓๘๖,๐๐๐ บาท(สามแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน) เป็นราคากลาง

ดังนั้นคณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงขออนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างบ้านพักพนักงานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า โดยมีรายละเอียดตามเอกสารดังแนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางอักษร แก้วจันทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

☒ เห็นควรอนุมัติ ☐ เห็นควรไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นางสาววรัตน์ ลิจจวน)

ปลัดเทศบาลตำบลศรีสงคราม

☒ เห็นควรอนุมัติ ☐ เห็นควรไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายธราพงษ์ เรืองวรบูรณ์)

รองนายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

☒ อนุมัติ ☐ ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายยุทธนา เรืองวรบูรณ์)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

แบบสรุปประมาณการงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างบ้านพักพนักงานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

3

ชุด

เมื่อวันที่ 30

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารบ้านพักพนักงานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า	386,721.14	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้างประมาณ	386,721.14	
	คิดเป็นเงินประมาณ	386,000.00	
	ประมาณ(สามแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางอักษร แก้วจันทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายภิรมย์ พรหมบุตร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเจ้าพระยา มณีปกรณ์)

นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

-ข้อพิจารณาของปลัดเทศบาล

-ข้อพิจารณาของนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ

ผู้เห็นชอบ

(นางสาวนวรรตน์ ลิขจวน)

ปลัดเทศบาลตำบลศรีสงคราม

ลงชื่อ

ผู้อนุมัติ

(นายยุทธนา เรืองวรบุรณ์)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร
ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลศรีสงคราม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างบ้านพักพนักงานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า
สถานที่ก่อสร้าง	สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม	
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	9 หน้า
ประมาณราคาเมื่อวันที่	30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		เป็นเงิน/บาท		เป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	295,794.05	1.3074	386,721.14	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้หัก 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง

386,721.14

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

จำนวน

- ตร.ม. เฉลี่ย

- บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ



ประธานฯ

(นางอักษร แก้วจันทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ



(นายภิรมย์ พรหมบุตร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายเจ้าพระยา มณีปกรณ์)

นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

ลงชื่อ



ผู้เห็นชอบ

(นางสาวนวรรตน์ ลิขจวน)

ปลัดเทศบาลตำบลศรีสงคราม

ลงชื่อ



ผู้อนุมัติ

(นายยุทธนา เรืองวรรณ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

การคำนวณแฟคเตอร์เอฟ

(กรอกข้อมูลในตาราง)

รายการ	ค่างาน	แฟคเตอร์เอฟ
ค่างานที่สูงกว่าค่างานที่คำนวณได้	500,000.00	1.3074
ค่างานที่คำนวณได้	295,794.05	
ค่างานที่ต่ำกว่าค่างานที่คำนวณได้	-	1.3074

จากสูตรการคิด

A = ค่างานที่คำนวณได้

B = ค่างานที่ต่ำกว่าค่างานที่คำนวณได้ ,FB = แฟคเตอร์ค่างาน B

C = ค่างานที่สูงกว่าค่างานที่คำนวณได้ ,FC = แฟคเตอร์ค่างาน C

Factor F = แฟคเตอร์ค่างานที่คำนวณได้ (แฟคเตอร์ที่จะนำไปใช้)

สูตร Factor F = $FB - \{ (FB - FC) \times (A - B) / (C - B) \}$

FB = 1.3074

FC = 1.3074

A = 295,794.05

B = -

C = 500,000.00

Factor F = $1.3074 - \{ (1.3074 - 1.3074) \times (295794.05 - 0) / (500000 - 0) \}$

Factor F = 1.3074

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างบ้านพักพนักงานสถานีสืบค้นด้วยไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

แบบเลขที่ -

เล่มที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม

ประมาณการโดย กรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

30

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง				-		-	-	
	- ดินชุดพร้อมถมกลับ	34.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,385.80	3,385.80	
	- ทราดยหยาบ	12.24	ลบ.ม.	250.00	3,060.00	91.00	1,113.84	4,173.84	
	- คอนกรีตหยาบ	0.80	ลบ.ม.	1,437.80	1,150.24	398.00	318.40	1,468.64	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	13.70	ลบ.ม.	1,669.64	23,148.07	498.00	6,822.60	29,970.67	
	- ไม้แบบ	67.28	ตร.ม.	-	-	-	-	0.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	67.28	ตร.ม.	-	-	115.00	7,737.20	7,737.20	
	- ไม้เท้าแบบ(ไม้ขนาด 1"x6"-8")	53.82	ลบ.ฟ.	560.75	30,181.81	-	-	30,181.81	
	- ไม้คร่าว(ไม้ยาง 1 1/2"x3")	16.15	ลบ.ฟ.	654.21	10,563.66	-	-	10,563.66	
	- ตะปู	16.82	กก.	29.47	495.69	-	-	495.69	
	รวม(1)				68,599.47		19,377.84	87,977.31	

ลงชื่อ

ประธานฯ

ลงชื่อ

กรรมการ ลงชื่อ

กรรมการ

(นางอักษร แก้วจันทร์)

(นายภิรมย์ พรหมบุตร)

(นายเจ้าพระยา มณีปกรณ์)

หัวหน้าสำนักงาน

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นักทรัพยากรบุคคล จำนวนการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างบ้านพักพนักงานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

แบบเลขที่ -

เล่มที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม

ประมาณการโดย กรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม				-		-		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Dia. 6 มม.	0.0792	ตัน	22,747.04	1,801.57	4,100.00	324.72	2,126.29	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Dia. 9 มม.	0.0822	ตัน	21,921.19	1,801.92	4,100.00	337.02	2,138.94	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย Dia. 12 มม.	0.2935	ตัน	21,495.33	6,308.88	3,300.00	968.55	7,277.43	
	- แผ่นพื้นท้องเรียบ ยาว 4 ม.(รับกำลังไม่น้อยกว่า 300ksc)	15.00	แผ่น	378.00	5,670.00	25.00	375.00	6,045.00	
	- แผ่นพื้นท้องเรียบ ยาว 3 ม.(รับกำลังไม่น้อยกว่า300ksc)	15.00	แผ่น	283.50	4,252.50	25.00	375.00	4,627.50	
	- แผ่นพื้นท้องเรียบ ยาว 2.5 ม.(รับกำลังไม่น้อยกว่า300ksc)	10.00	แผ่น	236.25	2,362.50	25.00	250.00	2,612.50	
	- เหล็กตะแกรงไวร์เมช 4 มม.	77.00	ตร.ม.	27.00	2,079.00	5.00	385.00	2,464.00	
	- เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	36.00	ท่อน	683.18	24,594.48	289.17	10,410.12	35,004.60	
	- เหล็กกล่อง 2"x2" หน้า 2 มม.	20.00	ท่อน	336.45	6,729.00	269.40	5,388.00	12,117.00	
	- สีกันสนิม	73.44	ตร.ม.	-	-	30.00	2,203.20	2,203.20	
	รวม(2)				55,599.85		21,016.61	76,616.46	

ลงชื่อ



ประธานฯ

ลงชื่อ



กรมการ



กรมการ

(นางอักษร แก้วจันทร์)

(นายภิรมย์ พรหมบุตร)

(นายเจ้าพระยา มณีปกรณ์)

หัวหน้าสำนักปลัด

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างบ้านพักพนักงานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

แบบเลขที่ -

เล่มที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม

ประมาณการโดย กรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

30

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
2.1	งานหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาเมทัลชีด	86.25	ตร.ม.	60.00	5,175.00	70.00	6,037.50	11,212.50	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1/2"x6"	38.00	ม.	44.75	1,700.50	94.00	3,572.00	5,272.50	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1/2"x8"	38.00	ม.	44.75	1,700.50	94.00	3,572.00	5,272.50	
	- ตะปูเกลียวปลายสว่าน	1.00	กล่อง	200.00	200.00		-	200.00	
2.2	งานพื้น				-		-	-	
	- พื้นขัดหายาบ	33.00	ตร.ม.	-	-	30.00	990.00	990.00	
	- พื้นขัดมัน	20.00	ตร.ม.	277.60	5,552.00	40.00	800.00	6,352.00	
	- พื้นปูกระเบื้อง 12"x12"	23.75	ตร.ม.	190.09	4,514.64	158.00	3,752.50	8,267.14	
	- พื้นปูกระเบื้อง 8"x8"	3.75	ตร.ม.	149.53	560.74	158.00	592.50	1,153.24	
					-		-	-	
	รวม(3)				19,403.38		19,316.50	38,719.88	

ลงชื่อ

ประธานฯ

ลงชื่อ

กรรมการ ลงชื่อ

กรรมการ

(นางอักษร แก้วจันทร์)

(นายภรณ์ ธรรมบุตร)

(นายเจ้าพระยา มณีปกรณ์)

หัวหน้าสำนักงาน

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างบ้านพักพนักงานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

แบบเลขที่ -

เล่มที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม

ประมาณการโดย กรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	งานผนัง				-		-		
	- ผนังก่ออิฐบล๊อค	86.70	ตร.ม.	114.37	9,915.88	65.00	5,635.50	15,551.38	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	153.94	ตร.ม.	30.46	4,689.01	82.00	12,623.08	17,312.09	
	- กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม.	4.00	แผ่น	32.71	130.84	-	-	130.84	
	- เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.2 มม.	9.00	ท่อน	135.51	1,219.59	-	-	1,219.59	
	- ผนังทาสีน้ำพลาสติกทาภายนอก	57.17	ตร.ม.	38.46	2,198.76	31.00	1,772.27	3,971.03	
	- ผนังทาสีน้ำพลาสติกทาภายใน	130.24	ตร.ม.	34.95	4,551.89	28.00	3,646.72	8,198.61	
	- ผนังกระเบื้อง 8"x8" ชนิดผิวหยาบ	12.28	ตร.ม.	130.87	1,607.08	166.00	2,038.48	3,645.56	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวม(4)				24,313.05		25,716.05	50,029.10	

ลงชื่อ

ประธานฯ

ลงชื่อ

กรมการ ลงชื่อ

กรมการ

(นางอักษร แก้วจันทร์)

(นายภิรมย์ พรหมบุตร)

(นายเจ้าพระยา มณีปกรณ์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างงานพัฒนากิจการงานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

แบบเลขที่ - เลขที่

ประมาณการโดย กรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

[illegible]

การรวมการ

(พระบาทสมเด็จพระปกเกล้าเจ้าอยู่หัว)

ฝ่ายทรัพยากรบุคคล สำนักงานปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างบ้านพักพนักงานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

แบบเลขที่ - เล่มที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม

ประมาณการโดย กรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่างบานเปิด 3 บาน บานไม้เนื้อแข็ง ขนาดบาน 0.6x1.1 ม. วงกบไม้เนื้อแข็งขนาด 2"x4"	2.00	ชุด	2,344.76	4,689.52	205.00	410.00	5,099.52	
	- หน้าต่างบานเปิด 2 บาน บานไม้เนื้อแข็ง ขนาดบาน 0.6x1.1 ม. วงกบไม้เนื้อแข็งขนาด 2"x4"	1.00	ชุด	1,952.24	1,952.24	205.00	205.00	2,157.24	
	- หน้าต่างบานกระทุ้งอลูมิเนียมลูกฟักกระจก ขนาด 0.5x0.8 ม.	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	205.00	410.00	2,010.00	
3	งานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
	- ชุดเซอร์กิตเบรกเกอร์	1.00	ชุด	650.00	650.00	110.00	110.00	760.00	
	- ชุดหลอดไฟขนาด 36 วัตต์	8.00	ชุด	187.86	1,502.88	135.00	1,080.00	2,582.88	
	- ชุดหลอดไฟขนาด 18 วัตต์	1.00	ชุด	177.86	177.86	135.00	135.00	312.86	
	- สวิตช์	8.00	ชุด	32.71	261.68	80.00	640.00	901.68	
	- ปลั๊ก	8.00	ชุด	32.71	261.68	90.00	720.00	981.68	
	- สายไฟฟ้า vaf 2x2.5 ตร.มม.	79.00	ม.	25.23	1,993.17	16.00	1,264.00	3,257.17	
	รวม(6)				13,089.03		4,974.00	18,063.03	

ลงชื่อ

ประธานฯ

ลงชื่อ

กรรมการ ลงชื่อ

กรรมการ

(นางอักษร แก้วจันทร์)

(นายภรณ์ พรมบุตร)

(นายเจ้าพระยา มณีปกรณ์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นักทรัพยากรบุคคล ผู้อำนวยการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างบ้านพักพนักงานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

แบบเลขที่ - เล่มที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม

ประมาณการโดย กรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบประปาและระบบสุขาภิบาล				-	-	-	-	
4.1	ระบบประปา				-	-	-	-	
	- ท่อ pvc Ø 1/2" class 13.5	7.00	ท่อน	53.27	372.89	120.00	840.00	1,212.89	
	- ช้อง 90° pvc Ø 1/2" class 13.5	8.00	ตัว	5.30	42.40	-	-	42.40	
	- สวมทาง pvc Ø 1/2" class 13.5	2.00	ตัว	6.54	13.08	-	-	13.08	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง Ø 1/2"	3.00	ชุด	70.09	210.27	-	-	210.27	
					-	-	-	-	
4.2	ระบบน้ำทิ้ง				-	-	-	-	
	- ท่อ pvc Ø 2" class 8.5	3.00	ท่อน	149.53	448.59	160.00	480.00	928.59	
	- ช้องระบายน้ำที่พื้น Ø 2"	3.00	ชุด	10.00	30.00	200.00	600.00	630.00	
	- ช้อง 45 pvc Ø 2" class 8.5	7.00	ตัว	31.78	222.46	-	-	222.46	
	- สวมทางวอย pvc Ø 2" class 8.5	1.00	ตัว	45.79	45.79	-	-	45.79	
	รวม(7)				1,385.48		1,920.00	3,305.48	

ลงชื่อ

ประธานฯ

ลงชื่อ

กรรมการ ลงชื่อ

กรรมการ

(นางอักษร แก้วจันทร์)

(นายภิรมย์ พรหมบุตร)

(นายเจ้าพระยา มณีปรารถ)

หัวหน้าสำนักงาน

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นักทรัพยากรบุคคล จำนวน ๑ คน

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างบ้านพักพนักงานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม

ประมาณการโดย กรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.3	ระบบโสตโครก				-		-	-	
	- โถส้วมนั่งยอง	1.00	ชุด	644.86	644.86	-	-	644.86	
	- ท่อ pvc Ø 4" class 8.5	1.00	ตัว	532.71	532.71	400.00	400.00	932.71	
	- ข้องอ 45 pvc Ø 4" class 8.5	2.00	ตัว	174.77	349.54	-	-	349.54	
					-		-	-	
4.4	แท่นโถส้วม+อ่างน้ำ				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	1.67	ตร.ม.	114.37	191.00	65.00	108.55	299.55	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	0.05	ลบ.ม.	1,689.64	84.48	498.00	24.90	109.38	
	- เหล็กตะแกรงไวร์เมช 4 มม.	0.95	ตร.ม.	28.00	26.60	5.00	4.75	31.35	
					-		-	-	
	รวม(8)				1,829.19		538.20	2,367.39	

ลงชื่อ

ประธาน

ลงชื่อ

กรรมการ ลงชื่อ

กรรมการ

(นางอักษร แก้วจันทร์)

(นายภิรมย์ พรหมบุตร)

(นายเจ้าพระยา มณีปกรณ์)

หัวหน้าสำนักปลัด

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างบ้านพักพนักงานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

แบบเลขที่ - เล่มที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม

ประมาณการโดย กรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.5	บ่อเกรอะ-บ่อซึม				-		-	-	
	- ดินลูตพร้อมถมกลับ	1.81	ลบ.ม.	-	-	99.00	179.19	179.19	
	- คอนกรีตหยาบ	0.07	ลบ.ม.	1,437.80	100.65	398.00	27.86	128.51	
	- ท่อคอนกรีตแบบทึบขนาด Dia. 0.80 ม.	3.00	ท่อน	150.00	450.00	-	-	450.00	
	- ท่อคอนกรีตแบบเจาะรูโดยรอบขนาด Dia. 0.80 ม.	3.00	ท่อน	150.00	450.00	-	-	450.00	
	- ฝาท่อคอนกรีตแบบทึบขนาด Dia. 0.80 ม.	2.00	ฝา	100.00	200.00	-	-	200.00	
	- ท่อ pvc Ø 1/2" class 5.5	2.00	ท่อน	37.38	74.76	120.00	240.00	314.76	
	- ซ็อก 90 pvc Ø 1/2" class 5.5	2.00	ตัว	5.30	10.60		-	10.60	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวม(9)				1,286.01		447.05	1,733.06	
	รวมทั้งหมด				201,667.80		94,126.25	295,794.05	

ลงชื่อ ประธานฯ

(นางอักษร แก้วจันทร์)

หัวหน้าสำนักงานปัส

ลงชื่อ กรมการ ลงชื่อ

(นายภิรมย์ พรหมบุตร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ กรมการ

(นายเจ้าพระยา มณีไกรณ)

นักทรัพยากรบุคคล ชีวานาญการ